
Sapporo Station ⇒ Odori ⇒ Susukino ⇒ Jozankei New Chitose Airport   ⇒   Jozankei
札幌車站 ⇒ 大通 ⇒ 薄野 ⇒ 定山渓 新千歳機場 ⇒ 定山渓

バス停名 / JP 日文 Bus Stop / English 巴士站 / 中文             

札幌駅バスターミナル Sapporo Station Bus Terminal 札幌站(１２號車站) 9:30 10:00 10:30 11:00 12:30 14:00 15:00 新千歳空港 新千歳飛機場/國內

12番乗り場 No. 12 Bus Stop １２號車站 No. 21 Bus Stop 21號車站

 大通西１丁目  Odori nishi 1 chome  大通西１丁目 9:33 10:03 10:33 11:03 12:33 14:03 15:03 国際線ターミナル 新千歳飛機場/國際
No. 66 Bus Stop 66號車站

 すすきの  Susukino  薄野 9:37 10:07 10:37 11:07 12:37 14:07 15:07
 南千歳  Minami Chitose  南千歳

 定山渓神社前  Jozankei jinjya mae  定山溪神社前 10:25 10:55 11:25 11:55 13:25 14:55 15:55
Jozankei Tourist Info Office  小金湯  Koganeyu  小金湯

 定山渓湯の町  Jozankei yu no machi  定山溪湯的城市 10:26 10:56 11:26 11:56 13:26 14:56 15:56  定山渓湯の町  Jozankei yu no machi  定山溪湯的城市

 第一ホテル前  Daiichi hotel mae  第一賓館前 10:27 10:57 11:27 11:57 13:27 14:57 15:57  第一ホテル前  Daiichi hotel mae  第一賓館前

 定山渓大橋  Jozankei ohashi  定山溪大橋 10:27 10:57 11:27 11:57 13:27 14:57 15:57  定山渓大橋  Jozankei ohashi  定山溪大橋

 定山渓温泉東２丁目  Jozankei onsen higashi 2 chome  定山溪溫泉東二丁目 10:27 10:57 11:27 11:57 13:27 14:57 15:57  定山渓温泉東２丁目  Jozankei onsen higashi 2 chome 定山溪溫泉東二丁目

 定山渓  Jozankei  定山溪 10:32 11:02 11:32 12:02 13:32 15:02 16:02  定山渓神社前  Jozankei  定山溪

 定山渓車庫前  Jozankei syako mae  定山溪車庫前 10:33 11:03 11:33 12:03 13:33 15:03 16:03  定山渓  Jozankei syako mae  定山溪車庫前

 豊平峡温泉  Hoheikyo Hot Spring  豐平峽溫泉 10:39 11:09 11:39 12:09 13:39 15:09 16:09  定山渓車庫前  Hoheikyo Hot Spring  豐平峽溫泉

Jozankei ⇒ Susukino ⇒ Odori ⇒ Sapporo Station Jozankei  ⇒  New Chitose Airport

定山渓 ⇒ 薄野 ⇒ 大通 ⇒ 札幌車站 定山渓 ⇒新千歳機場

バス停名 / JP 日文 Bus Stop / English 巴士站 / 中文

 豊平峡温泉  Hoheikyo Hot Spring  豐平峽溫泉 - - 12:20 13:20 14:10 14:50 16:50 定山渓車庫前  Jozankei syako mae  定山溪車庫前

 定山渓車庫前  Jozankei syako mae  定山溪車庫前 9:30 10:30 12:26 13:26 14:16 14:56 16:56  定山渓  Jozankei  定山溪

 定山渓  Jozankei  定山溪 9:30 10:30 12:26 13:26 14:16 14:56 16:56  定山渓神社前  Jozankei jinjya mae  定山溪神社前

 定山渓神社前  Jozankei jinjya mae  定山溪神社前 9:30 10:30 12:26 13:26 14:16 14:56 16:56  定山渓温泉東２丁目  Jozankei onsen higashi 2  定山溪溫泉東二丁目
Jozankei Tourist Info Office

 定山渓大橋  Jozankei ohashi  定山溪大橋

 定山渓温泉東２丁目  Jozankei onsen higashi 2chome  定山溪溫泉東二丁目 9:31 10:31 12:27 13:27 14:17 14:57 16:57
 第一ホテル前  Daiichi hotel mae  第一賓館前

 定山渓大橋  Jozankei ohashi  定山溪大橋 9:32 10:32 12:28 13:28 14:18 14:58 16:58
 定山渓湯の町  Jozankei yu no machi  定山溪湯的城市

 第一ホテル前  Daiichi hotel mae  第一賓館前 9:33 10:33 12:29 13:29 14:19 14:59 16:59
 小金湯  Koganeyu  小金湯

 定山渓湯の町  Jozankei yu no machi  定山溪湯的城市 9:39 10:39 12:35 13:35 14:25 15:05 17:05
 南千歳  Minami Chitose  南千歳

 小金湯  Koganeyu  小金湯 9:46 10:46 12:42 13:42 14:32 15:12 17:12
 国際線ターミナル  New Chitose Airport 新千歳飛機場

 すすきの  Susukino  薄野 10:29 11:29 13:25 14:25 15:15 15:55 17:55  Domestic Flight Terminal 國際航班大廈

 大通西１丁目  Odori nishi 1 chome  大通西１丁目 10:32 11:32 13:28 14:28 15:18 15:58 17:58  新千歳空港  New Chitose Airport 新千歳飛機場

 Domestic Flight Terminal 國內航班大廈

札幌駅バスターミナル  Sapporo Station 札幌站 10:38 11:38 13:34 14:34 15:24 16:04 18:04

巴士站 / 中文Bus Stop / Englishバス停名 / JP 日文

バス停名 / JP 日文 Bus Stop / English 巴士站 / 中文

21番乗り場

66番乗り場

10:13

10:12

10:11

10:10

10:10

10:10

15:33

15:41

15:41

15:41

15:41

15:40

14:06

14:02

14:00

11:52

11:50

11:46

10:24

10:18

15:43

15:42

www.bus.hokkaidox.com/

INTER CITY BUS PASS

北海道中央巴士通票

FOR MORE INFO / 更多信息
HOKKAIDO INTER CITY BUS PASS

https://www.facebook.com/grou
ps/hokkaidox.bus/

https://www.facebook.com/grou
ps/hokkaidox.buspass/

EN 華文
BUY NOW / 立即購買
HOKKAIDO INTER CITY BUS PASS

https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.bus/?ref=bookmarks
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.bus/?ref=bookmarks
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.buspass/
https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.bus.hokkaidox.com/

